
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzierady na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz 

art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w: 

1. Sołectwie Przyrownica: dokonuje się rezygnacji z przedsięwzięcia: „Oświetlenie uliczne Przyrownica - 

budowa" z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup i montaż 2 lamp solarnych" oraz  na 

przedsięwzięcie w ramach wydatków bieżących - Zakup kuchni do świetlicy wiejskiej. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego zmniejsza się wydatki majątkowe 

o kwotę 21.549,56 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15.700,00 oraz zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę 5.849,56 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach do budżetu Gminy Wodzierady Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 oraz Załącznik Nr 10 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jadwiga Bośka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

1. Wydatki bieżące - fundusz sołecki 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

  

  

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
5 849,56 

Ogółem: 0,00 5 849,56 

. 

2. Wydatki majątkowe - fundusz sołecki 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

  

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  

  
Oświetlenie uliczne Przyrownica - budowa 21 549,56 

 

  
Zakup i montaż 2 lamp solarnych 

 
15 700,00 

Ogółem: 21 549,56 21 549,56 

. 

Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem 0,00 5 849,56 25 164 328,93 

Wydatki majątkowe ogółem 21 549,56 15 700,00 21 017 567,28 

Wydatki ogółem 21 549,56 21 549,56 46 181 896,21 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jadwiga Bośka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

   
Zadania inwestycyjne 2024 roku  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Połączenie odcinków sieci wodociągowej Wodzierady i Marianów 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Marianów i Mauryców 50 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
50 000,00 

   
Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wodzierady służąca ochronie środowiska 50 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 060 010,85 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 060 010,85 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 010,85 

   
Dostawa i montaż wodomierzy wraz z systemem radiowego odczytu 639 000,00 

   
Instalacja OZE na stacjach uzdatniania wody na terenie Gminy Wodzierady 421 010,85 

600 
  

Transport i łączność 14 812 472,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 812 472,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 416 972,00 

   
Dokumentacja projektowa dla zadania  p.n. Rozbudowa drogi gminnej DG 103412E 
Nowy Świat - Kwiatkowice Las 92 250,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady (drogi 

wewnętrznej w m. Stanisławów, rozbudowy drogi Poleszyn-Mauryców-Rembów) 195 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 1 (Edycja 

2) 770 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 2 (Edycja 
2) 504 500,00 

   
Projekt drogi wewnętrznej w Kwiatkowicach Kolonii w kierunku Nity  0,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dobruchów 1 417 762,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 108208E (Mikołajewice) - gr. gm. Lutomiersk – 
Magdalenów – Ludowinka – Hipolitów, w miejscowości Hipolitów 292 000,00 

   
Rozbudowa drogi publicznej Leśnica-Chorzeszów - droga nr DG103411E 54 120,00 

   
Rozbudowa drogi publicznej Poleszyn - droga nr DG103153E gr. Gm Dobroń - 

Mauryców - gr Gm. Łask - Rembów 34 440,00 

   
Wykonanie projektu budowy drogi w miejscowości Stanisławów 36 900,00 

   
Wypłata odszkodowań dla osób fizycznych tytułem przeznaczenia gruntów na 

poszerzenie drogi wewnętrznej w m. Stanisławów 20 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 395 500,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady (drogi 

wewnętrznej w m. Stanisławów, rozbudowy drogi Poleszyn-Mauryców-Rembów) 2 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 1 (Edycja 

2) 5 662 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 2 (Edycja 

2) 3 733 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1213



 

750 
  

Administracja publiczna 447 346,22 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 447 346,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 186,10 

   
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do obowiązujących przepisów dotyczących 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 149 346,21 

   
Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 23 839,89 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 295,35 

   
Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 230 295,35 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 864,77 

   
Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 43 864,77 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 500,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 7 500,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 7 500,00 

   
Zakup samochodu 7 500,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   
Zakup samochodów i sprzętu dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej 

województwa łódzkiego 15 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   
Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla OSP 

Chorzeszów 210 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 318 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 303 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 000,00 

   
Budowa infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Zalesiu 260 000,00 

   
Montaż i uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego IP w ZSP w Zalesiu 19 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   
Zakup zapory sieciowej dla Zespołu Szkół w Kwiatkowicach 12 000,00 

   
Zakup zapory sieciowej dla ZSP w Zalesiu 12 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakup kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego 15 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 179 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 179 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków przy SPZPOZ 124 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 55 000,00 

   
Budowa parkingu i utwardzenie terenu przy SPZPOZ w Wodzieradach 55 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 428 153,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 428 153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1213



  
6627 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
384 627,57 

   
Przystosowanie pomieszczeń budynku przy ul. 9-Maja w Łasku do funkcji biurowej i 

archiwum 384 627,57 

  
6629 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

43 525,43 

   
Przystosowanie pomieszczeń budynku przy ul. 9-Maja w Łasku do funkcji biurowej i 

archiwum 43 525,43 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 721 517,37 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 413 894,64 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 894,64 

   
Instalacja OZE na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Wodzierady 413 894,64 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 307 622,73 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 702,73 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Wandzinie 13 000,00 

   
Dokumentacja projektowa i zakup oświetlenia solarnego - sołectwo Wodzierady 30 834,58 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wodzierady 245 480,00 

   
Oświetlenie uliczne Przyrownica - budowa 0,00 

   
Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego w Magnusach 20 688,15 

   
Zakup i montaż 2 lamp solarnych  15 700,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 981 920,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wodzierady 981 920,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 668 567,84 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 807,84 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 807,84 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej - Leśnica 23 000,00 

   
Położenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej - Dobków 17 807,84 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 627 760,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 

   
Rewitalizacja parku w Kwiatkowicach Kolonii na terenie Gminy Wodzierady 440 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 187 760,00 

   
Dotacja ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  1 187 760,00 

  
Razem 21 017 567,28 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jadwiga Bośka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1213



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przedsięwzięcia planowane do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia/rodzaj wydatku 
Plan 

wydatków: 

z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

1. Czarnysz 
921 92109 

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej przy 

OSP Woli Czarnyskiej i zakup kostki 

brukowej na utwardzenie terenu 17 392,09 17 392,09 
 

(w.bieżące) 

Razem przedsięwzięcia Czarnysz: 17 392,09 
  

2. Chorzeszów 

801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 27 000,00 
 

27 000,00 

(w.majątkowe) 

921 92109 

Doposażenie świetlicy wiejskiej przy 

OSP Chorzeszów (krzesła) 5 705,45 5 705,45 
 

(w.bieżące) 

Razem przedsięwzięcia Chorzeszów: 32 705,45 
  

3. Dobków 
921 92109 

Położenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej - Dobków 17 807,84 
 

17 807,84 

(w.majątkowe) 

Razem przedsięwzięcia Dobków: 17 807,84 
  

4. Dobruchów 

600 60016 
Kruszywo celem utwardzenia dróg 

27 240,89 27 240,89 
 (w.bieżące) 

801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 2 000,00 

 

2 000,00 

(w.majątkowy) 

Razem przedsięwzięcia Dobruchów: 29 240,89 
  

5. Józefów 

801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 2 266,00 
 

2 266,00 

(w.majątkowe) 

600 60016 

Remont drogi we wsi Teodorów od 

Józefowa do Ludowinki - wycięcie 

zarośli, zakup kruszywa i tablic 20 392,22 20 392,22 
 

(w.bieżące) 

Razem przedsięwzięcia Józefów: 22 658,22 
  

6. Jesionna 
801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 17 807,84 
 

17 807,84 

(w.majątkowe) 

Razem przedsięwzięcia Jesionna: 17 807,84 
  

7. Kiki 801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 25 984,20 
 

25 984,20 

(w.majątkowe) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1213



Razem przedsięwzięcia Kiki: 25 984,20 
  

8. Kwiatkowice 

921 92120 

Rewitalizacja parku w Kwiatkowicach 

Kolonii na terenie Gminy Wodzierady  30 000,00 
 

30 000,00 

(w.majątkowe) 

600 60016 
Zakup tłucznia na drogi 

16 000,00 16 000,00 
 (w.bieżące) 

900 90004 
Odnowienie skwerku 

1 234,53 1 234,53 
 (w.bieżące) 

921 92108 

Zakup umundurowania dla orkiestry 

dętej 10 000,00 10 000,00 
 

(w.bieżące) 

Razem przedsięwzięcia Kwiatkowice: 57 234,53 
  

9. Leśnica 

921 92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej - 

Leśnica 23 000,00 
 

23 000,00 

(w.majątkowe) 

921 92109 
Tablica informacyjna 

3 000,00 3 000,00 
 (w.bieżące) 

600 60016 
Kruszywo na drogi 

8 031,42 8 031,42 
 (w.bieżące) 

801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 2 000,00 
 

2 000,00 

(w.majątkowe) 

Razem przedsięwzięcia Leśnica: 36 031,42 
  

10. Magdalenów 
801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 21 341,69 
 

21 341,69 

(w.majątkowy) 

Razem przedsięwzięcia Magdalenów: 21 341,69 
  

11. Magnusy 

801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 1 000,00 
 

1 000,00 

(w.majątkowe) 

900 90015 

Projekt oraz budowa oświetlenia 

ulicznego w Magnusach 20 688,15 
 

20 688,15 

(w.majątkowe) 

Razem przedsięwzięcia Magnusy: 21 688,15 
  

12. Piorunów 
900 90015 

Wymiana starych lamp ulicznych na 

energooszczędne 19 470,83 19 470,83 
 

(w.bieżące) 

Razem przedsięwzięcia Piorunów: 19 470,83 
  

      
 

 

      
 

 

13. Przyrownica 

900 90015 
Zakup i montaż 2 lamp solarnych 

15 700,00 

 

15 700,00 
(w.majątkowe) 

921 92109 Zakup kuchni do świetlicy wiejskiej 5 849,56 5 849,56  

  
(w.bieżące) 

 
 

 
Razem przedsięwzięcia Przyrownica: 21 549,56 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1213



14. Stanisławów 
801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 18 223,59 
 

18 223,59 

(w.majątkowe) 

Razem przedsięwzięcia Stanisławów: 18 223,59 
  

15. Wandzin 

900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

Wandzinie (Projekt latarni 

oświetleniowej ulicznej solarnej) 1 000,00 
 

1 000,00 

(w.majątkowe) 

900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

Wandzinie (Lampa uliczna solarna z 

słupem - 2 sztuki) 9 000,00 
 

9 000,00 

(w.majątkowe) 

900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

Wandzinie (Mapa do celów 

projektowych, 3 000,00 
 

3 000,00 

kierownik budowy) 

(w.majątkowe) 

600 60016 
Kruszywo na drogi 

3 000,00 3 000,00 
 (w.bieżące) 

  
Razem przedsięwzięcia Wandzin: 16 000,00 

  

16. Wodzierady 
900 90015 

Dokumentacja projektowa i zakup 

oświetlenia solarnego - sołectwo 

Wodzierady 30 834,58 
 

30 834,58 

(w.majątkowe) 

Razem przedsięwzięcia Wodzierady: 30 834,58 
  

17. Wola Czarnyska 

900 90015 

Zakup i montaż 2 lamp 

oświetleniowych (solarnych) 16 000,00 16 000,00 
 

(w.bieżące) 

600 60016 

Utwardzenie dróg kruszywem w 

Piorunówku 7 000,00 7 000,00 
 

(w.bieżące) 

921 92109 

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej przy 

OSP Woli Czarnyskiej i zakup kostki 

brukowej na utwardzenie terenu 3 261,36 3 261,36 
 

(w.bieżące) 

Razem przedsięwzięcia Wola Czarnyska: 26 261,36 
  

18. Wrząsawa 

801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 1 000,00 
 

1 000,00 

(w.majątkowe) 

600 60016 

Remont drogi Wrząsawa - zakup 

kruszywa 17 015,71 17 015,71 
 

(w.bieżące) 

Razem przedsięwzięcia Wrząsawa: 18 015,71 
  

19. Włodzimierz 
801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 30 072,38 
 

30 072,38 

(w.majątkowe) 

Razem przedsięwzięcia Włodzimierz: 30 072,38 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1213



20. Zalesie 

801 80101 

Budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Zalesiu 23 823,55 
 

23 823,55 

(w.majątkowe) 

600 60016 
Kruszywo na drogi - Zalesie 

12 000,00 12 000,00 
 (w.bieżące) 

Razem przedsięwzięcia Zalesie: 35 823,55 
  

21. Nowy Świat 

900 90015 
Lampa solarna Apolonia 

7 000,00 7 000,00 
 (w.bieżące) 

900 90015 
Lampa solarna Nowy Świat 

7 000,00 7 000,00 
 (w.bieżące) 

600 60016 
Utwardzenie dróg sołeckich 

7 410,98 7 410,98 
 (w.bieżące) 

Razem przedsięwzięcia Nowy Świat: 21 410,98 
  

OGÓŁEM 537 554,86 214 005,04 323 549,82 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jadwiga Bośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1213


		2025-02-04T13:49:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




